
UCHWAŁA NR III/27/2018
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Kisielice do realizacji projektu pod nazwą „Wsparcie osób 
niesamodzielnych w Gminie Kisielice” współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kisielice do realizacji projektu „Wsparcie osób 
niesamodzielnych w Gminie Kisielice” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa RPWM.11.00.00 Włączenie społeczne, numer 
i nazwa działania: RPWM.11.02.00 ,,Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz 
wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie 
ogólnym'', numer i nazwa poddziałania: RPWM.11.02.03 Ułatwienie dostępu do usług społecznych, 
w tym integracja ze środowiskiem lokalnym – projekty konkursowe. Okres realizacji projektu od 
1 marca 2019 r. do 30 kwietnia 2020 r.

§ 2. Gmina Kisielice przeznacza finansowy wkład własny na realizację projektu w wysokości 
23 864,40 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące osiemset sześćdziesiąt cztery złote i  40/100).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B552FA6D-AD83-4820-94F5-3059DA1FACF7. Podpisany Strona 1




